
Nautilus
Klassement deel 2 Valkenswaard (NED)  25-2-2018

Overzichtslijst volgens programmanrs. Korte baan (25m)

Sessie 1 - zondag 25 februari 2018

Prog.nr. 1  25 schoolslag Dames : Maud Spijkerboer 201000114 35.42 S

Prog.nr. 2  100 vrije slag : Wern van der Aa 200900601 NT Deacon Oppers 200900603 NT 
Mika Beekmans 200900599 NT Femke Pennings 200701060 2:03.99 S
Ryan Bongers 200701901 2:07.19 S Naomi Traa 2007dagst NT 
Caroline Hulsen 200701058 1:51.23 S Sophie Vlemmings 200700320 NT 
Rosaline Hulsen 200900624 NT 

Prog.nr. 3  100 vrije slag Heren : Davey Bongers 200304605 1:15.97 S Ryan Meewis 200002277 1:04.23 S
Dabian van der Heijden 200502667 1:30.06 S Teun van Rooy 199904387 1:02.33 S

Prog.nr. 4  100 vrije slag Dames : Floor Aalders 200603668 1:50.30 S Veerle van den Broek 200604282 NT 
Sapna Azami 200504806 1:56.08 S Britte van de Mortel 200403512 2:05.25 S
Mary-Ann v.d. Boom 200502920 1:36.43 S Zainab Niniss 200602358 1:43.07 S
Lana Breman 200000300 1:05.60 S Chantal Pennings 200403420 1:35.71 S
Floor van den Broek 200103562 1:21.14 S Karin Verbeek 199201848 1:03.03 S

Prog.nr. 5  50 vrije slag Dames : Maud Spijkerboer 201000114 1:20.62 S

Prog.nr. 6  50 schoolslag : Wern van der Aa 200900601 NT Deacon Oppers 200900603 NT 
Mika Beekmans 200900599 NT Femke Pennings 200701060 58.96 S
Ryan Bongers 200701901 1:10.99 S Naomi Traa 2007dagst NT 
Caroline Hulsen 200701058 56.20 S Sophie Vlemmings 200700320 1:00.96 S
Rosaline Hulsen 200900624 NT 

Prog.nr. 7  50 schoolslag Heren : Davey Bongers 200304605 46.42 S Teun van Rooy 199904387 36.46 S
Dabian van der Heijden 200502667 50.80 S Mark Spijkerboer 198101589 30.73 S
Ryan Meewis 200002277 38.07 S

Prog.nr. 8  50 schoolslag Dames : Floor Aalders 200603668 50.94 S Veerle van den Broek 200604282 NT 
Sapna Azami 200504806 51.64 S Britte van de Mortel 200403512 58.09 S
Mary-Ann v.d. Boom 200502920 53.47 S Zainab Niniss 200602358 55.18 S
Lana Breman 200000300 37.10 S Chantal Pennings 200403420 54.93 S
Floor van den Broek 200103562 43.06 S Karin Verbeek 199201848 36.42 S

Prog.nr. 9  100 wisselslag : Wern van der Aa 200900601 NT Deacon Oppers 200900603 NT 
Mika Beekmans 200900599 NT Femke Pennings 200701060 2:17.89 S
Ryan Bongers 200701901 2:00.75 S Naomi Traa 2007dagst NT 
Caroline Hulsen 200701058 1:53.93 S Sophie Vlemmings 200700320 NT 
Rosaline Hulsen 200900624 NT 

Prog.nr. 10  100 wisselslag Heren : Davey Bongers 200304605 1:23.88 S Ryan Meewis 200002277 1:15.55 S
Dabian van der Heijden 200502667 1:40.99 S Teun van Rooy 199904387 1:10.29 S

Prog.nr. 11  100 wisselslag Dames : Floor Aalders 200603668 1:53.35 S Veerle van den Broek 200604282 NT 
Sapna Azami 200504806 NT Britte van de Mortel 200403512 NT 
Mary-Ann v.d. Boom 200502920 1:44.97 S Zainab Niniss 200602358 1:58.41 S
Lana Breman 200000300 1:15.76 S Chantal Pennings 200403420 1:49.09 S
Floor van den Broek 200103562 1:28.61 S Karin Verbeek 199201848 1:11.90 S


